
LIST PREZESA ZARZĄDU

Szanowni Państwo,

z prawdziwą satysfakcją pragnę w imieniu Zarządu Przedsiębiorstwa Produkcyjno Handlowego WADEX S.A. oddać w Państwa ręce raport z działalności Spółki za rok 2018.

Miniony rok, z punktu widzenia przychodów ze sprzedaży, zanotował podobne wyniki jak to miało miejsce rok wcześniej. Korzystna sytuacja na polskim rynku budowlanym pomimo dalszego zaostrzenia się walki konkurencyjnej oraz utrzymująca się równie dobra koniunktura na rynkach zagranicznych są istotnymi powodami uzyskania stabilnych przychodów ze sprzedaży, mimo wzrostu cen stali nierdzewnej na przestrzeni drugiej połowy 2017 roku i pierwszej 2018.

Dywersyfikacja struktury sprzedaży, wprowadzona przez Zarząd przed kilku laty, charakteryzująca się stałym wzrostem udziału sektora kooperacyjnego pozwoliła, mimo wspomnianych trudności, na zwiększenie sprzedaży. Prognozy na ten rok zakładają wzrost przychodów ze sprzedaży w stosunku do minionych lat, w szczególności w sektorze kominowej sprzedaży krajowej oraz w kooperacji. Sprzedaż na eksportowym rynku odprowadzania spalin będzie z pewnością lepsza niż w minionym roku. Działalność w sektorze handlowym może jedna charakteryzować się dalszym, niewielkim spadkiem. Tutaj jak i w znacznej mierze w sprzedaży systemów kominowych istotny będzie wpływ sytuacji na rynku surowcowym i wprowadzane regulacje prawne, związane z ochroną środowiska.

Przedsiębiorstwo dalej aktywnie działa w środowisku pracodawców zatrudniających osoby niepełnosprawne. Spółka angażuje się we wspieranie regionalnego sportu poprzez dofinansowanie klubu sportowego Ślęza Wrocław.

Zamykając to krótkie podsumowanie, pragnę podziękować naszym Akcjonariuszom za wsparcie wszystkich działań, prowadzonych przez Spółkę. Wyrazy szacunku składam w szczególności naszym klientom i partnerom handlowym za owocną współpracę, zaufanie i lojalność. Słowa uznania kieruję również do wszystkich pracowników P.P.H. WADEX S.A. To dzięki Waszemu zaangażowaniu i ofiarności osiągnęliśmy wymierne rezultaty ekonomiczne.

Zapraszam Państwa serdecznie do zapoznania się z niniejszym raportem.

*Z poważaniem,
Zbigniew Piechociński*